
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 

SPWSZ 
 

    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 

ds. Ekon. – Adm. 
 

(091) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

(091) 813 9010 

Pielęgniarka 

Naczelna  
 

(091) 813 9016 

Główny 

Księgowy 
 

(091) 813 9015 

 

 

        

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY  

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 

 
 
 

 
 

Nasz znak:                                                                                     Data: 
EZP/220/45/2016/10                                                                        14.07.2016 r. 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA   

PO POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI BADANIA OFERTY NR 2 

 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa papierowych artykułów higienicznych dla 

SPWSZ w Szczecinie,  znak: EZP/220/45/2016 
 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2015 r., poz. 2164), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4 

jako Zamawiający, po powtórzeniu badania i oceny ofert nr  2, w tym postępowaniu po powtórzeniu badania i 
oceny ofert nr 2, unieważnia postepowanie w oparciu o Art. 93.ust. 1 pkt 1), gdyż nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 
 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 

 
Oferta nr 1 Wykonawcy Flesz Sp. z o.o., ul. Cieślewskich 25 F, 03-017 Warszawa zostaje odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., 
poz. 2164), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający zgodnie z rozdziałem VI pkt 4 ppkt 1  SIWZ Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

wymagał, aby wykonawca załączył do oferty - próbki produktów do każdej pozycji wskazanej w załączniku nr 1 
do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w ilości 2 rolek /2 opakowań, które miały zostać 

dostarczone w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego. Złożona przez Wykonawcę oferta do przedmiotowego postępowania nie zawierała wymaganych 

próbek produktów. Działając na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), Zamawiający w dniu 01.07.2016r. pismem znak: 
EZP/220/45/2016/4, wezwał Wykonawcę do uzupełnienia w/w próbek. Nie złożenie próbek w wyznaczonym 

przez Zamawiającego terminie, skutkuje odrzuceniem oferty nr 1 w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), gdyż oferta nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
 

Oferta nr 2 Wykonawcy MERIDA Sp. z o.o. ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław zostaje odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., 
poz. 2164), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający zgodnie z rozdziałem VI pkt 4 ppkt 1  SIWZ Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
wymagał, aby wykonawca załączył do oferty - próbki produktów do każdej pozycji wskazanej w załączniku nr 1 

do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w ilości 2 rolek /2 opakowań, które miały zostać 

dostarczone w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego. W trakcie powtórzenia czynności badania złożonych próbek stwierdzono niezgodność 

oferowanego produktu: Czyściwo włókninowe na rolce białe, stanowiące poz. 7 przedmiotu zamówienia. Zgodnie 
z wymaganymi parametrami papierowych artykułów higienicznych, zawartymi w Załączniku nr 1A do SIWZ poz. 

7.8 Zamawiający wymagał gramaturę minimum 70g/m2. Dostarczona przez Wykonawcę wraz z ofertą próbka 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


                                                                                                                                                                       

2 

 

posiada gramaturę 65,6g/m2. Złożona próbka nie spełnia wymagań Zamawiającego zawartych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, co skutkuje odrzuceniem oferty nr 2 w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), gdyż oferta nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

 
            
 
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

 Małgorzata Usielska 
 

 


